Capitulū. xxiij.

Decimo prohibetur p̄ a mo precepto inanis gloria prout est peccatū mortale quod p̄p̄riū dei vic⁹ regis seculorum et immortal⁹ honoz et gloria. i. thi. j. tollit⁹ quodāmodo. Et ro. j. Qui cū cognouissent deum. non sicut deum glorificauerūt et obscuratum est insipiens cor eorum. hoc vidēdum est primo quante p̄uitatis sit hoc viciū et periculi. secundo que et quottuplex sit inanis gloria. Tercio quādo sit peccatū mortale vel non. Quātū ad p̄mū notan b dū fm tho. 2. 2. q. xxxi. Quod inanis gloria differt a supbia. nā supbia nō ē inanis gloria